
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Výzvy  

Smlouva o poskytnutí přístupu k update, technické podpoře a možnosti 
rozšiřovat licenci č. P19V00000523/20191115ZCURTI  

(dále jen „Smlouva“)  
uzavřená ve smyslu ust. § 2358 a násl. a ust. § 2586  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
1. Smluvní strany  

1.1. Objednatel a Nabyvatel: Západočeská univerzita v Plzni 
 sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 
 zastoupená: doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
 bankovní spojení: Komerční banka a.s., Plzeň-město 
 číslo účtu: 4811530257/0100 
 IČO: 497 77 513 
 DIČ: CZ49777513 
 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné,  
  a 

 Dodavatel a Poskytovatel: Industrial Technology Systems, spol. s r.o. 
 sídlo/místo podnikání: Pod Karlovarskou silnicí 284/32, Praha 6 
 jednající/zastoupený: xxx 
 bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. Evropská 136, Praha 6 
 číslo účtu: 3594653001/550 
 IČ: 44849168 
 DIČ: CZ44849168  

zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6039 (dále 

jen „Dodavatel“) na straně druhé (společně dále také jako „smluvní strany“). 
 

(pozn. Dodavatel doplní nezbytné údaje) 
 

uzavírají tuto Smlouvu: 
 
 
2. Předmět Smlouvy 
 
2.1 Tato Smlouva je uzavřena na základě nabídky Dodavatele předložené na veřejnou zakázku „Software 

III 020 – 2019“ v rámci zavedeného dynamického nákupního systému „Dynamický nákupní systém na 
software (III.)“ (ev. č. zakázky v IS VZ Z2017-033247) podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ZZVZ. V rámci předmětné veřejné zakázky 
byla jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka Dodavatele. 



2.2 Předmětem této Smlouvy je: 
 

- maintenance SW Siemens NX a zajištění podpory a údržby na rok 2020, tj.: 
 

- upgrade softwaru Siemens NX od 01.01.2020 do 31.12.2020 a údržba stávajících modulů. Tento 
software obsahuje moduly: CAM Software, CAD Software, CAE Software, PLM software, Digital 
Manufacturing Software.  
Údržbou se rozumí: 

 
a) Poskytování technické podpory (aktualizace, které zahrnují vydání SW s novými či 

zdokonalenými funkcemi anebo vylepšení jednotlivých funkcí. 
 

b) Poskytování telefonické podpory (telefonické konzultace v českém nebo anglickém jazyce v 
pracovní dny v době 9:00 – 16.00 hod. ve spojitosti s předmětem plnění. 

 
Dodavatel je povinen poskytnout a provést Upgrade k výše uvedeným produktům tak, aby 
splňovaly technické podmínky dle popisu uvedeného v přílohách této Smlouvy. 

 
Další podmínky poskytnutí licence a Upgrade jsou upraveny v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

 
2.3 Objednatel se zavazuje za plnění uvedené v odst. 2.2 této Smlouvy zaplatit odměnu sjednanou v 

bodě 4.2 Smlouvy. 
 
2.4. V případě, že bude v rámci maintenance poskytnuta vyšší a novější verze SW, update apod. jsou 

podmínky poskytnutí licence upraveny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Dodavatel v tomto případě 
vystupuje jako Poskytovatel nebo zprostředkovatel (dále v tomto odstavci jako “Poskytovatel“) 
poskytnutí licence a je povinen poskytnout nebo zprostředkovat poskytnutí licence k výše 
uvedenému SW podle technické specifikace obsažené v podmínkách maintenance. Poskytovatel 
prohlašuje, že užitím díla dle této smlouvy nebude porušeno žádné právo třetí osoby ani právní 
předpis. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je na základě svého právního vztahu s 
autorem/vykonavatelem majetkových práv k SW oprávněn poskytnout nebo zprostředkovat 
poskytnutí licence. Za pravdivost tohoto prohlášení nese Poskytovatel plnou odpovědnost. 
Poskytovatel odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 

 
2.5 Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. 340/2015 
Sb.), a pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění, Objednatel tuto smlouvu uveřejní v 
registru smluv. Rozhodnou skutečností pro uveřejnění smlouvy v registru je zejména výše 
hodnoty za předmět plnění převyšující 50.000,- Kč bez DPH. 

 
 
 
3. Doba a místo plnění 
 
3.1 Dodavatel se zavazuje, že začne s prováděním předmětu smlouvy uvedeném v odst. 2.2 a 2.4 v 

místě plnění od 01. 01. 2020 a bude je poskytovat a provádět celou dobu uvedenou v odst. 2.2.  
3.2 V případě prodlení Dodavatele se splněním povinností uvedených v bodě 3.1 v ujednané době 

plnění je Objednatel oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z 
celkové odměny bez DPH za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok Objednatele 
na náhradu škody v plné výši. 

 
3.3 Místo plnění jsou : Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 22, 301 00 Plzeň Fakulta strojní - 

RTI, místnost UH 214. 
 
 
4. Odměna a platební podmínky 



4.1 Odměna Dodavatele je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z nabídkové ceny 
Dodavatele, kalkulované v rámci veřejné zakázky na předmět plnění této Smlouvy. Tato cena 
zahrnuje veškerá související plnění a počet licencí, jak je uvedeno v přílohách této Smlouvy, které 
tvoří její nedílnou součást.  
Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za předmět této Smlouvy provedený řádně a 
včas sjednanou odměnu ve výši 2 086 604,85 Kč bez DPH  
(slovy: dvamilionyosmdesátšesttisícšestsetčtyři korun českých a osmdesátpět haléřů), 

 
Dodavatel je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí předmětu Smlouvy. 

 
4.2 Odměna bude Objednatelem uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě 

daňového dokladu – faktury. Smluvní odměna bude Dodavatelem fakturována do 30 dnů ode dne 
počátku dodávání předmětu plnění dle bodu 3.1.  

4.3 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli.  

4.4 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
Objednateli. V případě prodlení Objednatele s úhradou vystavené faktury je Dodavatel oprávněn 
uplatnit vůči Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z odměny bez DPH (článek 4.2) za každý 
i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.  

4.5 Smluvní odměna bude Objednatelem uhrazena na bankovní účet Dodavatele uvedený v článku 1. 
této Smlouvy. Povinnost uhradit smluvní odměnu bude Objednatelem splněna v okamžiku 
připsání celé výše smluvní odměny na bankovní účet Dodavatele. 

 
4.6 Objednatel neposkytne zálohy na úhradu odměny. 
 
 
 
5. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
5.1. Objednatel se zavazuje stvrdit svým podpisem Ujednání, jež jsou jakožto Příloha č. 3 nedílnou 

součástí této Smlouvy. Tato Ujednání mohou být sepsána v českém nebo slovenském jazyce. V 
případě rozporu Ujednání s touto Smlouvou se považuje za rozhodné znění této Smlouvy 
a Ujednání (Příloha č. 3 Smlouvy) jsou v tomto rozsahu právně neúčinná, a to bez ohledu na čas 
podpisu Ujednání. 

 
5.2. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí osoby 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
 
5.3. Dodavatel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Objednateli, které vzniknou na základě 

této Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem. 
 
5.4. Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí při zániku Objednatele na jeho právního nástupce. 
 
5.5. Smluvní strany se dohodly a Dodavatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za Dodavatele ve 

věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace je: 
 

xxx 
 

Změna této osoby musí být Objednateli neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Objednateli. 



5.6. Smluvní strany se dohodly a Objednatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za Objednatele ve 
věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace je: 

 
xxx 

 
Změna této osoby musí být Dodavateli neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Dodavateli. 

 
5.7. Dodavatel bere na vědomí, že podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
5.8. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností 

přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. 

 
5.9. Dodavatel je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky, která 

předcházela uzavření této Smlouvy. 
 
5.10. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna na profilu zadavatele 

Objednatele ve smyslu ust. § 219 odst. 1 ZZVZ nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v registru 
smluv, pakliže podléhá uveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za 
plnění předmětu této Smlouvy, a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 odst. 3 ZZVZ.  

5.11. Objednatel dává na vědomí a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není v daném smluvním 
vztahu podnikatelem. 

 
 
6. Platnost a účinnost smlouvy, odstoupení od smlouvy 
 
6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
6.2 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. 
 
6.3 Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje: 
 

a) na straně Objednatele nezaplacení odměny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 
splatnosti příslušné faktury;  

b) na straně Dodavatele, jestliže Dodavatel bude v prodlení s řádným provedením a poskytováním 
předmětu Smlouvy po dobu delší než 30 dnů,  

c) na straně Dodavatele, jestliže předmět plnění uvedený v čl. 2.2 této Smlouvy nebude mít vlastnosti 
deklarované Dodavatelem v této Smlouvě, resp. v jejích přílohách, a Dodavatel neuvede vlastnosti 
předmětu plnění do souladu se Smlouvou do 1 měsíce od doručení písemné výzvy Objednatele. 

 
6.4 Obě smluvní strany berou na vědomí, že odstoupení je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají 

doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně, pokud v této Smlouvě není sjednáno 
jinak. Odstoupení Objednatele se nedotýká nároku na náhradu újmy Objednatele vzniklé porušením 
Smlouvy, nároku na zaplacení smluvních pokut a dalších práv a povinností, u nichž to vyplývá z 
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů nebo 
z ustanovení Smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke 



své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy ve smyslu ust. § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, není-li výslovně sjednáno v této Smlouvě jinak. 

 
 
7. Společná a závěrečná ustanovení 
 
7.1 Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do 30 ( třiceti) dní od data, kdy byla 

povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany, a 
to na účet oprávněné strany uvedený v článku 1. této Smlouvy. 

 
7.2 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, bude každé oznámení, 
souhlas, či jiná komunikace činěno výhradně písemnou formou, jakékoli jednání smluvních stran 
činěné po telefonu či ústně je právně neúčinné. 

 
7.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Objednatele a Dodavatele. 
 
7.4 Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 

a/nebo judikatury soudů bude u některého ujednání této Smlouvy shledán důvod neplatnosti či 
neúčinnosti právního jednání, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou či neúčinnou 
bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti či neúčinnosti přímo týká. 

 
7.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 

Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají pro spory vyplývající z této Smlouvy 
či s touto Smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu Plzeň – město, resp. Krajského 
soudu v Plzni. 

 
7.6 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného 

elektronického podpisu. 
 
7.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 

- Příloha č. 1Specifikace předmětu plnění  
- Příloha č. 2Technická specifikace  
- Příloha č. 3 Ujednání 

 
7.8 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své uznávané 
elektronické podpisy. 

 
 
V Plzni  
Za Objednatele: 

 
-----------------------------------------------  

Západočeská univerzita v Plzni  
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 

 
rektor  

podepsáno elektronicky 

 
 
V Praze dne 19.11.2019  
Za Dodavatele: 
 
 
 
---------------------------------------------------  

Industrial Technology Systems, spol. s r.o.  
xxx 



 Software III 020 - 2019 (SW-(III.)-020-2019)            Priloha_c._1_Smlouvy_SW_technicka_specifikace_SW-(III.)-020-2019 
 

 
Vyplní se automaticky               

 

               
 

 

Vyplní dodavatel                

               
 

     [DOPLNÍ DODAVATEL]        [DOPLNÍ DODAVATEL]   
 

Po
lo

žk
a   Měrná    Financováno Pokud financováno z projektových prostředků, Obchodní podmínky NAD RÁMEC k převzetí zboží  MAXIMÁLNÍ CENA za NABÍDKOVÁ CENA za měrnou NABÍDKOVÁ CENA NEVYHOVUJE  

  [M J]    prost ředků ČÍSLO D OTAČNÍH O PROJEKTU obchodních p odmín ek  v Kč bez  D PH v Kč bez  D PH v Kč bez  D PH  

 Název Množství jednotka Popis Obchodní název + typ Fakturace z projektových finančních pak DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A STANDARDNÍCH Kontaktní osoba Místo dodání měrnou jednotku (MJ) jednotku (MJ) CELKEM VYHOVUJE / 
 

    

                
 

           Univerzitní 22,     
 

1 Maintenance SW Siemens NX - zajištění podpory na rok 2020 - od 
1 sada Viz Industrial Technology 

Samostatná faktura ANO Název projektu: RoRTI Maintenance na rok 2020, plnění vč. xxx 301 00 Plzeň, 
2,090,000.00 Kč  

2,086,604.85 Kč VYHOVUJE  

 Fakulta strojní - 2,086,604.85 Kč  

1.1.2020 do 31.12.2020 Priloha_c._2_Smlouvy_SW_technicka_specifikace_SW-(III.)-020-2019.pdf Systems, spol. s r.o. Číslo projektu: LO1502 fakturace až od 1.1.2020.  
 

     

Regionální technologický institut, 
     

               

           místnost UH 214     
 

                
   

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem.  
Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.  
V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx. 

  
CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH  

CENA za celou VZ 
 

v Kč BEZ DPH  
 

2,090,000.00 Kč 2,086,604.85 Kč 
 

    
 

 
 
 



Technické požadavky na maintenance SW Siemens NX 
 

Pro řešení úkolů v rámci Laboratoře pro virtuální prototyping v návaznosti na projekt Rozvoj 
Regionálního technologického institutu (RoRTI), dále pak na projekt Centrum kompetence - 
strojírenská výrobní technika, a smluvní výzkum, je požadována softwarová údržba na rok 2020 pro 
níže uvedené moduly stávajícího SW Siemens NX, v uvedených počtech licencí: 

Modul Počet licencí 
 

□ CAM Software: 
o Mach 3 Total Machining, 1 
o NX Turbomachinery Milling Add-on, 1 
o NX Machine Configurator Advanced. 1 

□ CAD Software: 
o NX Mach 3 Product Design, 1 
o NX Mach 3 Progressive Die Design, 1 
o NX Mach 3 Mold Design, 1 
o NX EasyFill Analysis, 1 
o NX Open Dialog Designers, 1 
o NX Open Toolkits Author, 1 
o NX Product Template Studio Author, 1 
o NX License Borrow Option, 1 
o Moldex 3D. 1 

 
 

 CAE Software: 
o NX Mach 3 Advanced Simulation, 

 
2 

 o NX Nastran Desktop Advanced, 1 
 o Ansys Environment, 1 
 o NX Response Simulation, 1 
 o NX Motion Simulation-RecurDyn, 1 
 o NX Motion Flexible Body, 1 
 o NX Nastran Optimization, 1 
 o NX Topology Optimization, 1 
 o NX Flow Simulation, 1 
 o NX Advanced Flow Simulation, 1 
 o NX Thermal Simulation, 1 
 o NX Advanced Thermal Simulation, 1 
 o NX Thermal/Flow DMP, 1 
 o NX Nastran Desktop Advanced Nonlinear Solver, 1 
 o NX Advanced Fluid Modeling Grandfather. 1 

 PLM Software: 
o Teamcenter Author, 

 

7 
 o Teamcenter Deployment, 1 
 o Integration for SolidWorks, 1 
 o Teamcenter Integration for Inventor, 1 



□ Digital Manufacturing Software: 
o Plant Simulation Professional Concurrent, 1 
o Jack, 1 
o Jack Task Analysis Tool Kit, 1 
o Tecnomatix Jack Floating License Borrow Option. 1 

Digitally signed by Tihomir 
Erdeljac 
DN: cn=Tihomir Erdeljac, 
givenName=Tihomir, 

Erdelja 
c 

sn=Erdeljac, c=CZ, initials=TE, 
o=Industrial Technology 
Systems, spol. s r.o., 
serialNumber=IDCCZ-000201 
810, serialNumber=ICA - 
10390988 
Date: 2019.11.19 05:50:39 
+01'00' 

Tihomir 



Příloha č. 3 Smlouvy 
 
 

Ujednání 

[Smlouva o podpoře a údržbě č.1059040 – včetně popisu nabízeného plnění (viz bod 2.1 Výzvy)] 



18.11.2019  1059040 strana 1  

Smlouva o podpoře a údržbě 
 

Zapadoceska univerzita v Plzni 
Univerzitni 8 
Plzen, 30614 
Česká republika 

 
 
 
 
 

Tato Smlouva o podpoře a údržbě se vztahuje na níže uvedené licence koupené zákazníkem u společnosti Siemens Industry 
Software, s.r.o. Na níže uvedené licence se vztahují ujednání rámcové licenční smlouvy. 

 
Číslo Produktu Název produktu/Popis Množství Počáteční datum Datum ukončení 

 
Sold-to: 0001338807   Zapadoceska univerzita v Plzni - Software 

JK10610 Jack 
PLM-TCO 

1 1.1.2020 31.12.2020 

JK10730 Task Analysis Toolkit 
PLM-TCO 

1 1.1.2020 31.12.2020 

JK21001 TN Jack Floating License Borrow Option 
PLM-TCO 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX13100 NX Mach 3 Product Design 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX13200 NX Mach 3 Mold Design 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX13210 NX Mach 3 Progressive Die Design 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX13430 NX Total Machining 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX21001 NX License Borrow Option 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30102 NX Open Dialog Designers 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30106 NX Open Toolkits Author 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30155 NX EasyFill Analysis 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30436 NX Turbomachinery Milling Add-on 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30472 Product Template Studio Author 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30512 NX Motion Simulation-RecurDyn 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30560G NX Advanced Fluid Modeling Grandfather 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX30611 NX Motion Flexible Body 
PLM-NX 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NX32406 NX Machine Configurator Advanced 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NXN007 Simcenter Nastran Optimization 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NXN016 Simcenter Nastran Topology Optimization 
SIM-LMS 

1 1.3.2020 31.12.2020 

NXN112 NX Nastran Desktop Advanced 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

NXN120 Simcenter Nastran Desktop Advanced Nonli 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

SC13500 Simcenter 3D Structures 
SIM-LMS 

2 1.1.2020 31.12.2020 

SC30507 Simcenter 3D Thermal 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

SC30508 Simcenter 3D Flow 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

Smlouva č. *:  1059040 
Nabídka platná do: 31.12.2019 

Datum ukončení smlouvy: 31.12.2020 

Datum: 18.11.2019 Revision Date: 18.11.2019 



18.11.2019  1059040 strana 2  

SC30510 Simcenter Ansys Environment 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

SC30515 Simcenter 3D Advanced Thermal 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

SC30516 Simcenter 3D Advanced Flow 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

SC30521 Simcenter 3D Response Dynamics 
SIM-LMS 

1 1.1.2020 31.12.2020 

SC30537 Simcenter 3D Thermal / Flow DMP 
PLM-TC 

1 1.1.2020 31.12.2020 

TC10101 Teamcenter Author 
PLM-TC 

7 1.1.2020 31.12.2020 

TC1DOTC Teamcenter Deployment 
PLM-TC 

1 1.1.2020 31.12.2020 

TC30607 Integration for SolidWorks 
PLM-TC 

1 1.1.2020 31.12.2020 

TC30609 Teamcenter Integration for Inventor 
PLM-TCO 

1 1.1.2020 31.12.2020 

TN75005C Plant Simulation Professional 
PLM-TCO 

1 1.1.2020 31.12.2020 

 
Dodatečné podmínky 

 

 
 

Údržbové služby jsou nabízeny v souladu s právními podmínkami Licenční smlouvy o koncovém uživateli společnosti SISW, kterou naleznete na adrese 
https://www.plm.automation.siemens.com/global/en/legal/online-terms/eula.html a se všemi platnými podmínkami poskytování Údržbových služeb dostupnými na adrese 
https://www.plm.automation.siemens.com/global/en/legal/online-terms/mes/index.html. Jakékoli úpravy online podmínek nebudou účinné během období údržby Zákazníka a 
nabydou účinnosti pouze po obnovení Údržbových služeb Zákazníkem. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že Software a/nebo služby podpory a údržby uvedené výše jsou objednány na pokyn Zákazníka prostřednictvím Distributora u Siemens 
Industry Software, s.r.o. (dále jen “SISW”) a že plnění poskytne Zákazníkovi Distributor, není-li dále výslovně uvedeno jinak. 

Dodání: 
Termín softwaru začíná datem, kdy je software poskytnutý společností SISW zákazníkovi, pokud zde není uvedeno jinak. 
SISW si na základě vlastního uvážení vyhrazuje právo k přijetí či odmítnutí jakéhokoli návrhu LSDA. Jakmile je LSDA na Software akceptována společností SISW, uskuteční se 
dodávka Software uvedeného v LSDA tím způsobem, že SISW zpřístupní Software Zákazníkovi prostřednictvím elektronického stažení z internetových stránek specifikovaných 
společností SISW. Na základě uvážení společnosti SISW může dojít k fyzické dodávce Software Zákazníkovi na médiu, což se zpravidla uskuteční tehdy, pokud určité prvky 
daného Software nejsou k dispozici k elektronickému stažení. Jestliže je Zákazníkova instalační stanice umístěna na daňovém území, v němž se pouze pro elektronické dodávky 
neuplatní transakční daň (např. daň z obratu) a Zákazník si toho přeje využít, je Zákazník povinen odhlásit fyzickou dodávku Software a vyplnit formulář elektronické dodávky 
specifikovaný společností SISW, aby došlo pouze k elektronické dodávce. Software bude dodán za podmínek EXW (Incoterms 2010) pro dodávky, které se celé uskuteční na 
území Spojených států amerických, Ruska, Číny nebo Indie. Pro dodávky ze Spojených států amerických do všech ostatních zemí, bude Software dodán za podmínek DAP 
(Incoterms 2010). 

 
Předpokladem plnění povinností ze strany SISW stanovených touto smlouvou je skutečnost, že plnění nebrání žádné překážky vyplývající z pravidel a zvyklostí vnitrostátního a 
mezinárodního obchodu, celní pravidla nebo jakákoliv embarga [nebo jiné sankce]. 

Platnost: 
Jakýkoli software a/nebo služby podpory a údržby (ME&S) se poskytují Zákazníkovi na základě smluvních ujednání uvedených ve smlouvě o poskytnutí softwarové licence a 
služeb uzavřené mezi Zákazníkem a Siemens Industry Software, s.r.o. nebo jejím autorizovaným distributorem příslušného software. Tato nabídka je platná do uvedeného data. 
Není-li datum nabídky uvedeno, je nabídka platná třicet (30) dní. Jakékoli prodloužení platnosti nabídky musí být písemně odsouhlaseno a podepsáno oběma stranami. Zákazník 
bere na vědomí, že obnovené objednávky na ME&S se považují za akceptované Zákazníkem zaplacením faktury za kteroukoli ME&S, která byla vystavena v souvislosti s touto 
nabídkou, praxí zavedenou mezi stranami nebo v souladu s ustanovením o automatické prolongaci ME&S. 

 

Na důkaz čehož, smluvní strany podepisují tuto Dohodu k poslednímu níže uvedenému datu. 

http://www.plm.automation.siemens.com/global/en/legal/online-terms/eula.html
http://www.plm.automation.siemens.com/global/en/legal/online-terms/mes/index.html


18.11.2019  1059040 strana 3  

 
 

Digitally signed by Tihomir 
Erdeljac 
DN: cn=Tihomir Erdeljac, 
givenName=Tihomir, 
sn=Erdeljac, c=CZ, 

Erdelja 
c 

initials=TE, o=Industrial 
Technology Systems, spol. 
s r.o., 
serialNumber=IDCCZ-0002 
01810, serialNumber=ICA - 
10390988 
Date: 2019.11.19 05:44:50 
+01'00' 

ZÁKAZNÍK: Zapadoceska univerzita v Plzni DISTRIBUTOR: Industrial Technology Systems, spol. s r.o. 

 Podpis:   Podpis:  

 Jméno:   Jméno:  

 Funkce:   Funkce:  

 Datum:   Datum:  

Tihomir 


	SML8200068619
	priloha1SML8200068619
	Priloha2SML8200068619
	Priloha3SML8200068619
	Smlouva o podpoře a údržbě
	Zapadoceska univerzita v Plzni Univerzitni 8

	Dodatečné podmínky
	Dodání:
	Platnost:



